
HVSA Pokal 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9007  Gruppe Männer HVSA-Pokal

Datum 31.08.2025, Spielbeginn 16:15h  Heimmannschaft SV Stahl Thale e. V.

Spielort Mehrzweckhalle Thale  Gastmannschaft BSV 93 Magdeburg

 

Heimmannschaft

SV Stahl Thale e. V.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Büwendt, Philipp - -

2 Perll, Thomas - -

4 Wolf, Patrick - - 3 0/1 32:57 55:10

5 Häuser, Robert - - 44:02

7 Trübe, Fabian - - 2 1/1

11 Kipf, Marcel - - 1

12 Koch, Julius - - 1 06:19

13 Lippmann, Uwe - -

15 Festor, Timo Leon - -

16 Wiele, Emil - -

29 Kranz, Marco Jürgen - -

33 Krause, Karl-Johann - - 2

74 Zahradka, Kevin - - 1

77 Thiede, Marian - - 27:29 54:53

92 Lehmann, Christopher - - 1 04:20

99 Dietrich, Jonas Philipp - -

A Strathausen, Andy - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 21:49

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:45

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 12.12.2025 22:41 | Seite 1



HVSA Pokal 25/26
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

BSV 93 Magdeburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Geckert, Lino - - 7

4 Evers, Max - - 3

6 Heinrich, Julius - - 7

9 Arnold, Finn - - 3

11 Elsner, Luca Tino - - 4 1/1 32:17

12 Flagmansky, Lennard - - 1

16 Brand, Louis - - 7

20 Bade, John - - 1

26 Walter, Fabian - -

69 Schmidt, Stephan - - 3

99 Willitzki, Justin - -

A Darius, Jörg - -

B Liesegang, Sven - -

C Hampel, Tim - -

D Müller, Tessa - -

E Borcherding, Julien - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 17:19

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bilski, Martin - - - - -

SR B Trumpf, Danny - - - - -

Zeitn. Pietzko, Karl-Heinz - - - - -

Sek. Görlch, Florian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BSV 93 Magdeburg

Ergebnis 11:36 (7:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:47 0:1 Tor 6 Heinrich, Julius

Gast 02:24 0:2 Tor 6 Heinrich, Julius

Gast 03:49 0:3 Tor 16 Brand, Louis

Heim 04:20 Verwarnung 92 Lehmann, Christopher

Heim 05:32 1:3 Tor 12 Koch, Julius

Gast 06:14 1:4 Tor 12 Flagmansky, Lennard

Heim 06:19 2 Minuten 12 Koch, Julius

Gast 06:20 1:5 Tor 16 Brand, Louis

Heim 06:20 2:5 Tor 4 Wolf, Patrick

Heim 10:19 3:5 Tor 7 Trübe, Fabian

Gast 10:33 3:6 Tor 9 Arnold, Finn

Gast 12:08 3:7 Tor 9 Arnold, Finn

Heim 14:05 3:7 7m ohne Tor 4 Wolf, Patrick

Heim 15:39 4:7 Tor 33 Krause, Karl-Johann

Heim 16:49 5:7 Tor 4 Wolf, Patrick

17:19 Auszeit Gast

Gast 17:46 5:8 Tor 3 Geckert, Lino

Gast 18:00 5:9 Tor 16 Brand, Louis

Gast 19:20 5:10 Tor 11 Elsner, Luca Tino

Gast 20:23 5:11 Tor 3 Geckert, Lino

Gast 21:43 5:12 Tor 16 Brand, Louis

21:49 Auszeit Heim

Gast 22:44 5:13 Tor 3 Geckert, Lino

Gast 23:23 5:14 Tor 3 Geckert, Lino

Heim 24:32 6:14 Tor 92 Lehmann, Christopher

Heim 27:29 2 Minuten 77 Thiede, Marian

Gast 27:29 6:15 7m mit Tor 11 Elsner, Luca Tino

Heim 29:09 7:15 Tor 33 Krause, Karl-Johann

Gast 29:17 7:16 Tor 4 Evers, Max

Gast 30:33 7:17 Tor 11 Elsner, Luca Tino

Gast 32:17 2 Minuten 11 Elsner, Luca Tino

Heim 32:57 2 Minuten 4 Wolf, Patrick

Gast 33:35 7:18 Tor 16 Brand, Louis

Heim 33:55 8:18 Tor 74 Zahradka, Kevin

Gast 34:19 8:19 Tor 16 Brand, Louis

Gast 35:39 8:20 Tor 4 Evers, Max

Gast 36:29 8:21 Tor 16 Brand, Louis

Gast 37:55 8:22 Tor 6 Heinrich, Julius

Gast 38:38 8:23 Tor 69 Schmidt, Stephan

38:45 Auszeit Heim

Heim 39:20 9:23 Tor 4 Wolf, Patrick

Gast 40:44 9:24 Tor 6 Heinrich, Julius

Gast 41:00 9:25 Tor 6 Heinrich, Julius

Heim 44:02 2 Minuten 5 Häuser, Robert

Gast 44:02 9:26 Tor 6 Heinrich, Julius

Heim 45:25 10:26 Tor 11 Kipf, Marcel

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:50 10:27 Tor 4 Evers, Max

Gast 46:59 10:28 Tor 20 Bade, John

Heim 47:22 11:28 7m mit Tor 7 Trübe, Fabian

Gast 47:57 11:29 Tor 6 Heinrich, Julius

Gast 49:55 11:30 Tor 69 Schmidt, Stephan

Gast 54:03 11:31 Tor 3 Geckert, Lino

Heim 54:53 2 Minuten 77 Thiede, Marian

Heim 55:10 2 Minuten 4 Wolf, Patrick

Gast 55:20 11:32 Tor 9 Arnold, Finn

Gast 56:49 11:33 Tor 3 Geckert, Lino

Gast 57:29 11:34 Tor 3 Geckert, Lino

Gast 58:24 11:35 Tor 11 Elsner, Luca Tino

Gast 59:25 11:36 Tor 69 Schmidt, Stephan
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